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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

1 - Masterwedstrijd SVAZ 22/04/2017 - 19:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 19:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 1:20.79 1:19.90 37.71 1:19.90

25 - 29 jaar, Dames

1. VARDANIAN, Emma AZSC/21130/90 1:43.24 1:41.88 48.72 1:41.88

35 - 39 jaar, Dames

1. SOETEWEY, Birgit AZSC/21163/82 NT 1:40.04 47.83 1:40.04

45 - 49 jaar, Dames

1. STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 1:59.89 2:03.52 58.50 2:03.52

55 - 59 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:10.05 2:08.43 59.86 2:08.43

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 1:47.59 1:49.78 51.84 1:49.78
2. SKOPINA, Liudmila CNBA/007092/57 NT 1:51.21 53.53 1:51.21
3. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 1:54.76 1:54.66 53.69 1:54.66

80 - 84 jaar, Dames

1. PELLIS, Eliane AZSC/20672/33 1:58.63 1:56.90 55.06 1:56.90

20 - 24 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:26.02 1:26.80 41.47 1:26.80

25 - 29 jaar, Heren

1. KOLICHEV, Igor ZNA/11132/88 1:09.51 1:06.47 30.78 1:06.47
2. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 1:19.95 1:20.51 36.00 1:20.51

FF ROGIERS, Ken RSCM/10193/89 1:14.86

30 - 34 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS, Bernd BRABO/11090/87 1:07.44 1:06.43 31.19 1:06.43
2. VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 1:19.34 1:19.85 37.43 1:19.85
3. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 1:23.86 1:24.94 39.76 1:24.94
4. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 1:34.74 1:37.27 44.76 1:37.27
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 1, 100m schoolslag

35 - 39 jaar, Heren

1. LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 1:22.87 1:22.91 38.96 1:22.91
2. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:29.89 1:27.96 41.32 1:27.96
3. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 1:27.53 1:28.26 41.69 1:28.26

40 - 44 jaar, Heren

dis VAES, JO ZWIM/10059/74 1:28.90
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/10620/69 1:11.51 1:14.80 33.55 1:14.80
2. WADIN, Christophe DM/005113/68 1:23.44 1:25.67 39.52 1:25.67
3. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 1:27.32 1:25.91 39.71 1:25.91

50 - 54 jaar, Heren

1. STOOP, Reinhard AZSC/11181/66 1:42.30 1:41.23 48.45 1:41.23

55 - 59 jaar, Heren

1. DE BRUYN, Luc AZSC/11185/59 1:24.46 1:25.81 40.22 1:25.81
2. VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 1:35.04 1:40.90 49.47 1:40.90

65 - 69 jaar, Heren

1. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 1:49.95 1:48.92 51.49 1:48.92
dis DANIËLS, Jean-Pierre LZV/11028/51 1:35.01

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 1:44.23 1:48.64 50.61 1:48.64

75 - 79 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 2:33.55 2:29.40 1:11.56 2:29.40

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 19:20 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 29.54 30.66
2. DE MUL, Shauni VWZ/20140/95 30.33 30.88
3. HENDRICKX, Jolien KST/20028/93 32.18 31.13
4. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 32.66 33.12
5. D'HOOGE, Cato BRABO/21149/95 44.90 37.32
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 2, 50m vrije slag

25 - 29 jaar, Dames

1. BAUWENS, Julie AST/21031/91 31.88 30.80
2. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 33.79 34.46
3. MOSTAERT, Anaïs DM/005112/88 34.63 34.96

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 32.97 34.83

35 - 39 jaar, Dames

1. RENS, Lieve BRABO/20050/79 40.95 40.19

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 34.35 34.91
FF AERDEN, Karen BRABO/21045/74 41.90

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 37.62 38.24
dis DEN HOND, Sonja SHARK/21029/69 48.25

SW 4.4 - valse start

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN ROYEN, Rina BRABO/20043/66 44.90 45.46

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 34.50 34.63
2. DE KEYSER, Manuela ZIK/20164/58 42.91 42.64

70 - 74 jaar, Dames

dis FROST, Eileen BRABO/20055/46 48.98
SW 4.4 - valse start

20 - 24 jaar, Heren

1. BIEREBEECK, Yoshi BRABO/10378/95 24.54 24.95
2. THYS, Christophe ZVL/10112/94 26.64 27.28
3. DE VOCHT, Andreas ZVL/11034/94 28.31 28.62
4. VAN CAUTEREN, Tom LZV/205/96 29.00 28.80
5. OPRINS, Mike KST/10049/93 28.75 29.15
6. SAEYS, Brian LZV/10191/97 31.00 30.61

25 - 29 jaar, Heren

1. BEERENS, Matthias AST/11032/90 27.48 26.45
2. MOLKENS, Steven BRABO/11093/88 25.67 27.36
3. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 27.38 27.98
4. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 28.47 31.09
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 2, 50m vrije slag

30 - 34 jaar, Heren

1. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 26.81 27.03
2. BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 NT 27.96
3. VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 28.54 28.71

35 - 39 jaar, Heren

1. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 29.27 30.37
2. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 30.81 31.56
3. FRANÇOIS, Ewout TZT/11031/78 34.33 35.41

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WREE, Eric SWEM/11038/70 NT 26.56
2. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/10419/68 31.32 31.14
3. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 29.96 31.18
4. JACOB, Sven ZVL/11004/72 42.82 39.98

50 - 54 jaar, Heren

1. ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 26.96 27.71
2. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 28.65 28.89
3. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 36.60 37.55

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHELLINCK, Alain SWEM/11036/62 28.04 28.17
2. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 29.34 29.55

60 - 64 jaar, Heren

1. DEGEEST, Guy 7125 33.68 35.09
2. ADRIANSSENS, Serge CNBA/006014/56 37.27 36.37
3. ROELANDS, Jan VWZ/11061/54 NT 39.80

75 - 79 jaar, Heren

1. JOOS, Andre ZOLA/10140/38 39.28 40.36

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 19:35 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

25 - 29 jaar, Dames

1. MATTHYSEN, Elise ZIK/21004/92 1:11.98 1:14.62 34.37 1:14.62
2. BAHNMULLER, JANA AST/21013/90 1:26.77 1:21.46 36.09 1:21.46
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

20 - 24 jaar, Heren

1. TUEZNEY, Stijn BRABO/10810/96 58.64 1:01.16 28.00 1:01.16

25 - 29 jaar, Heren

1. ROGIERS, Gil RSCM/10336/90 1:00.36 1:01.90 29.21 1:01.90

30 - 34 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Tim STW/11065/87 1:03.98 1:05.09 29.82 1:05.09

35 - 39 jaar, Heren

1. MAES, Dirk ZWIM/11018/82 NT 1:12.18 32.30 1:12.18

45 - 49 jaar, Heren

1. WADIN, Christophe DM/005113/68 NT 1:31.01 38.57 1:31.01

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 1:38.44 1:48.07 49.75 1:48.07

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 19:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. DE MUL, Shauni VWZ/20140/95 35.28 37.15
2. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 39.44 40.88

25 - 29 jaar, Dames

1. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 39.95 42.14
2. MOSTAERT, Anaïs DM/005112/88 NT 44.53

35 - 39 jaar, Dames

1. SOETEWEY, Birgit AZSC/21163/82 38.96 39.27

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 40.28 41.15

50 - 54 jaar, Dames

1. COMHAIRE, Anne-Lise ATLAS/003999/66 NT 47.51

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 47.59 49.91
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 4, 50m rugslag

20 - 24 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Ruben LZV/206/96 36.04 32.43
2. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 31.97 32.86
3. DE VOCHT, Andreas ZVL/11034/94 33.37 34.39

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 32.91 33.56
2. BERNARD, Renan ATLAS/006760/87 NT 34.11
3. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 35.26 34.65

35 - 39 jaar, Heren

1. FRANÇOIS, Ewout TZT/11031/78 NT 51.35

50 - 54 jaar, Heren

1. ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 35.00 35.44

85 - 89 jaar, Heren

1. VAN ROY, Jozef AZSC/10572/32 53.97 52.26

Programmanr. 5 200m vrije slag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 19:50 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 2:15.07 2:17.12 1:07.98 2:17.12
2. BAHNMULLER, Lisa AST/21022/93 2:23.15 2:18.03 1:06.62 2:18.03
3. HENDRICKX, Jolien KST/20028/93 2:27.78 2:22.59 1:08.09 2:22.59
4. KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 2:26.58 2:25.46 1:09.81 2:25.46
5. D'HOOGE, Cato BRABO/21149/95 3:03.54 3:04.69 1:31.26 3:04.69

25 - 29 jaar, Dames

1. VARDANIAN, Emma AZSC/21130/90 NT 3:21.83 1:38.88 3:21.83

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 2:47.90 2:51.27 1:23.46 2:51.27

45 - 49 jaar, Dames

1. STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 3:51.67 4:00.06 1:56.89 4:00.06

50 - 54 jaar, Dames

FF DELAENDER, Katrien BZK/20525/66 2:20.36
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 5, 200m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 2:49.50 2:50.47 1:22.25 2:50.47
2. DE KEYSER, Manuela ZIK/20164/58 3:32.00 3:29.76 1:41.21 3:29.76
3. WALLAERT, Magda CNBA/000233/60 3:33.57 3:36.00 1:40.40 3:36.00
4. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 4:02.20 4:09.17 1:57.28 4:09.17

60 - 64 jaar, Dames

1. SKOPINA, Liudmila CNBA/007092/57 NT 3:51.59 1:50.16 3:51.59
2. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 NT 5:04.99 2:20.04 5:04.99

20 - 24 jaar, Heren

1. OPRINS, Mike KST/10049/93 NT 2:25.85 1:08.31 2:25.85
2. SAEYS, Brian LZV/10191/97 2:35.00 2:29.72 1:12.00 2:29.72

25 - 29 jaar, Heren

1. CALLEWAERT, Simon HZA/11031/92 2:21.02 2:17.98 1:07.75 2:17.98

30 - 34 jaar, Heren

1. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 2:11.05 2:08.10 1:02.20 2:08.10
2. BERNARD, Renan ATLAS/006760/87 2:16.40 2:17.14 1:06.56 2:17.14
3. BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 NT 2:20.31 1:07.75 2:20.31
4. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 2:32.28 2:30.95 1:12.22 2:30.95

40 - 44 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 2:11.66 2:11.93 1:02.82 2:11.93
2. VANHOOF, Geert SWEM11039/76 NT 2:58.17 1:26.45 2:58.17

45 - 49 jaar, Heren

1. NAEGELS, Glen BRABO/11044/71 3:00.00 2:59.68 1:25.32 2:59.68

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 2:18.22 2:16.87 1:07.67 2:16.87

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 2:51.84 3:07.73 1:30.63 3:07.73

75 - 79 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 4:39.41 4:50.06 2:15.92 4:50.06
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 6 400m wisselslag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 20:15 Resultaten

Rang Naam Inschrijftijd Tijd 100m 200m 300m 400m

25 - 29 jaar, Dames

1. VERLEDENS, Anja ZIK/20171/91 NT 6:25.22 1:32.55 6:25.22

30 - 34 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, S. MEGA/20352/83 5:41.94 5:50.44 5:50.44

25 - 29 jaar, Heren

1. WIJSMAN, Maxim ZIK/10176/92 NT 5:51.00 1:19.32 5:51.00

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, EtienneZNA/11022/47 7:57.40 8:09.66 1:53.12 8:09.66

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 20:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:02.63 1:06.39 31.62 1:06.39
2. HENDRICKX, Jolien KST/20028/93 1:07.85 1:06.47 32.19 1:06.47
3. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 1:13.27 1:14.41 35.16 1:14.41

25 - 29 jaar, Dames

1. MATTHYSEN, Elise ZIK/21004/92 1:05.68 1:06.74 32.13 1:06.74
2. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 1:17.69 1:19.08 36.47 1:19.08

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 1:14.36 1:17.15 36.65 1:17.15

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 1:26.90 1:33.55 45.91 1:33.55
2. DEN HOND, Sonja SHARK/21029/69 1:48.43 1:40.29 47.25 1:40.29

50 - 54 jaar, Dames

FF COMHAIRE, Anne-Lise ATLAS/003999/66 1:16.76

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 1:17.50 1:17.22 37.73 1:17.22
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 7, 100m vrije slag

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 1:28.38 1:35.30 45.79 1:35.30

20 - 24 jaar, Heren

1. BIEREBEECK, Yoshi BRABO/10378/95 55.20 55.20 26.06 55.20
2. TUEZNEY, Stijn BRABO/10810/96 53.53 56.51 26.79 56.51
3. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:00.25 1:00.86 28.72 1:00.86
4. VAN CAUTEREN, Ruben LZV/206/96 1:04.30 1:02.14 29.74 1:02.14

30 - 34 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Tim STW/11065/87 54.09 54.85 26.10 54.85
2. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 57.75 59.17 28.49 59.17
3. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 59.91 1:00.81 29.43 1:00.81
4. BERNARD, Renan ATLAS/006760/87 1:01.21 1:01.87 30.10 1:01.87
5. BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 NT 1:03.12 29.94 1:03.12

35 - 39 jaar, Heren

1. MAES, Dirk ZWIM/11018/82 1:04.30 1:03.75 31.11 1:03.75
2. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 1:05.45 1:05.24 31.50 1:05.24
3. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:09.98 1:11.34 33.61 1:11.34
4. FRANÇOIS, Ewout TZT/11031/78 1:20.84 1:21.39 39.25 1:21.39

45 - 49 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/10620/69 56.40 58.59 28.42 58.59
2. DE WREE, Eric SWEM/11038/70 58.50 58.77 28.39 58.77
3. WADIN, Christophe DM/005113/68 1:03.94 1:03.91 30.56 1:03.91
4. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 1:08.52 1:15.11 36.38 1:15.11

50 - 54 jaar, Heren

1. HANSSENS, Peter BRABO/10098/63 1:02.61 1:00.94 29.00 1:00.94
2. ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 58.71 1:01.27 29.80 1:01.27
3. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 1:01.39 1:01.30 30.20 1:01.30
4. STOOP, Reinhard AZSC/11181/66 1:17.06 1:15.88 35.38 1:15.88

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 1:04.79 1:07.07 31.62 1:07.07
2. DE BRUYN, Luc AZSC/11185/59 1:10.18 1:11.48 32.96 1:11.48

http://www.svaz.be


Resultaten online : http://www.svaz.be
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Sportvereniging Aartselaar Zwemmen 23/04/2017 16:53 - pagina 10

Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 8 50m schoolslag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 20:55 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 33.95 36.14

25 - 29 jaar, Dames

1. VARDANIAN, Emma AZSC/21130/90 45.75 47.28

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 45.83 47.34

55 - 59 jaar, Dames

1. WALLAERT, Magda CNBA/000233/60 54.36 55.43
2. DE KEYSER, Manuela ZIK/20164/58 54.95 55.61

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 52.09 52.42
2. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 1:06.24 1:06.21

dis SKOPINA, Liudmila CNBA/007092/57 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

80 - 84 jaar, Dames

1. PELLIS, Eliane AZSC/20672/33 52.56 52.87

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 30.93 31.87
2. VAN CAUTEREN, Tom LZV/205/96 40.00 39.61
3. OPRINS, Mike KST/10049/93 40.74 41.31

25 - 29 jaar, Heren

1. KOLICHEV, Igor ZNA/11132/88 29.93 29.80
2. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 35.58 36.46

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 35.35 35.86
2. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 36.73 37.92
3. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 37.53 38.63

35 - 39 jaar, Heren

1. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 40.11 40.95
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 8, 50m schoolslag

40 - 44 jaar, Heren

1. VAES, JO ZWIM/10059/74 39.19 39.97

45 - 49 jaar, Heren

1. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 38.10 39.19
2. JACOB, Sven ZVL/11004/72 54.58 50.09

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 41.81 44.26

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 42.35 46.35

60 - 64 jaar, Heren

1. ADRIANSSENS, Serge CNBA/006014/56 45.23 45.61
2. DEGEEST, Guy 7125 44.75 46.27

65 - 69 jaar, Heren

1. DANIËLS, Jean-Pierre LZV/11028/51 41.97 42.25
2. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 48.71 49.10

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 44.82 47.78

75 - 79 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 1:02.01 1:08.86

Programmanr. 9 100m rugslag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 21:05 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

35 - 39 jaar, Dames

1. SOETEWEY, Birgit AZSC/21163/82 1:25.18 1:25.85 41.40 1:25.85

50 - 54 jaar, Dames

FF COMHAIRE, Anne-Lise ATLAS/003999/66 1:40.65

55 - 59 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:10.62 2:14.72 1:05.50 2:14.72
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 9, 100m rugslag

25 - 29 jaar, Heren

1. BEERENS, Matthias AST/11032/90 1:09.60 1:07.09 32.96 1:07.09
2. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 NT 1:15.22 36.56 1:15.22

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 1:09.78 1:11.10 35.11 1:11.10

75 - 79 jaar, Heren

1. JOOS, Andre ZOLA/10140/38 1:49.31 1:54.76 57.05 1:54.76

Programmanr. 10 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 21:10 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 30.45 30.84
2. KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 31.46 33.44
3. DE MUL, Shauni VWZ/20140/95 31.75 34.96

25 - 29 jaar, Dames

1. VARDANIAN, Emma AZSC/21130/90 NT 50.71

35 - 39 jaar, Dames

1. RENS, Lieve BRABO/20050/79 47.78 46.76

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 39.50 40.81

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 47.48 51.31

20 - 24 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Ruben LZV/206/96 32.17 29.66
2. SAEYS, Brian LZV/10191/97 35.50 33.62
3. OPRINS, Mike KST/10049/93 34.40 34.85
4. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 34.56 37.78

25 - 29 jaar, Heren

FF ROGIERS, Ken RSCM/10193/89 28.80
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 10, 50m vlinderslag

30 - 34 jaar, Heren

1. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 32.08 32.71
2. BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 NT 37.09
3. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 41.00 43.92

35 - 39 jaar, Heren

1. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 36.05 34.84

45 - 49 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/10620/69 29.84 30.53
2. WADIN, Christophe DM/005113/68 35.20 36.56
3. NAEGELS, Glen BRABO/11044/71 44.00 47.02

50 - 54 jaar, Heren

1. ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 29.06 29.80
2. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 32.02 31.48

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 33.59 34.15

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 42.28 45.51

Programmanr. 11 400m vrije slag 20 - 89 jaar
22/04/2017 - 21:20 Resultaten

Rang Naam Inschrijftijd Tijd 100m 200m 300m 400m

20 - 24 jaar, Dames

1. BAHNMULLER, LisaAST/21022/93 5:31.78 4:56.97 1:09.81 2:25.69 4:56.97
2. DEWANDELAERE, G.TZT/20102/93 6:32.29 6:39.67 1:32.45 3:12.56 6:39.67

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER, JANAAST/21013/90 5:21.51 5:08.95 1:13.06 2:31.16 5:08.95
2. MOSTAERT, Anaïs DM/005112/88 6:02.54 5:50.32 1:21.92 2:50.94 5:50.32

30 - 34 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, S. MEGA/20352/83 5:04.81 5:06.51 1:14.07 2:32.57 5:06.51

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, NatachaSHARK/20260/73 5:52.20 5:59.31 1:25.48 2:56.59 5:59.31
FF AERDEN, Karen BRABO/21045/74 7:44.66
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 11, 400m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

FF DELAENDER, KatrienBZK/20525/66 4:54.63

25 - 29 jaar, Heren

1. ROGIERS, Gil RSCM/10336/90 4:25.66 4:28.60 1:03.31 2:11.14 4:28.60
2. MOLKENS, Steven BRABO/11093/88 4:48.72 4:54.23 1:05.80 2:19.34 4:54.23
3. CALLEWAERT, SimonHZA/11031/92 5:29.00 5:02.57 1:11.39 2:29.11 5:02.57

30 - 34 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS, BerndBRABO/11090/87 4:51.53 4:43.31 1:03.92 2:14.24 4:43.31

35 - 39 jaar, Heren

1. LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 5:06.66 5:07.71 1:11.83 2:30.03 5:07.71
2. VERMEIREN, JoostBRABO/11150/81 5:33.98 5:24.53 1:13.99 2:36.71 5:24.53

40 - 44 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 4:37.71 4:34.50 1:05.12 2:14.24 4:34.50
2. VANHOOF, Geert SWEM11039/76 NT 6:23.97 1:28.41 3:03.72 6:23.97
3. SAVORETTI, F. BRABO/11094/74 7:55.16 7:51.67 1:49.70 3:49.39 7:51.67

45 - 49 jaar, Heren

1. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 5:27.48 5:25.43 1:16.43 2:38.64 5:25.43
2. VAN GENECHTEN, J.SHARK/10419/68 5:50.77 5:53.69 1:21.02 2:51.69 5:53.69

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, JordiZIK/11008/66 4:47.54 4:50.56 1:09.53 2:23.67 4:50.56

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, M.SWEM/10089/58 6:09.52 6:34.73 1:31.11 3:12.03 6:34.73

60 - 64 jaar, Heren

1. ROELANDS, Jan VWZ/11061/54 NT 6:52.98 1:39.34 3:22.92 6:52.98

Programmanr. 12 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
22/04/2017 - 21:55 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 22/4/2017

Programmanr. 12, 4 x 50m wisselslag

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 1:53.95 1:58.07
BIEREBEECK, Yoshi 95 28.90 TUEZNEY, Stijn 96
DESFOSSÉS, Bernd 87 MOLKENS, Steven 88

2. Zwemvereniging Lier 1 2:04.16 2:06.36
VAN HOOF, Dimi 89 33.24 THYS, Christophe 94
VAN HOOF, Jeroen 87 TIELEMANS, Raf 88

3. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:16.71
CLIJMANS, Gert 94 32.10 HENDRICKX, Jolien 93
SEUNTIENS, Hans 84 CLIJMANS, Bieke 96

4. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 2:17.50 2:17.99
HANSSENS, Peter 63 34.73 MICHIELS, Johan 78
WILLEMS, Ivan 83 VERMEIREN, Joost 81

5. Vwz 1 NT 2:22.88
DE MUL, Shauni 95 36.61 DE WACHTER, Renka 97
VAN KERCHOVE, Dirk 64 INGELS, Herbert 70

6. Antwerpse zwemclub scaldis 1 NT 2:32.43
SOETEWEY, Birgit 82 38.99 DE BRUYN, Luc 59
VARDANIAN, Emma 90 STOOP, Reinhard 66

7. Brabo Zwemclub Antwerpen 3 3:06.26 3:15.97
VAN CAMPENHOUT, Anja 69 51.59 RENS, Lieve 79
D'HOOGE, Cato 95 VAN ROYEN, Rina 66

http://www.svaz.be

